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UNIVERSITETI UKSHIN NOTI
KUOTIMI 1 CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERÉ MINIMALE
SIPOS Sr. (34 per Puhiik Ke;.zoves 04; .V;•.

05 1--068

e 23.11.2023

Nr i Prokurimit

Nr i brendshéftt

10208-23-13138-2-4-7

21-23

NENI 1: IDENTIFIKIMI 1 KONTRAK'Tt!ES
Einri zyrtar: UNIVERSITE'VI HOT!

Adresa e AK: Rrugs,l e shkronjave ur. 1

Qyteti•, Prin•eu

Personi kontaktues: Egzon Kr:reziu

Email: egzon.kryeziwå•uni-prizren.com

NENI 11: IDENTJFIKIMI OPERATORIT EKONOMIK OEI
Emri i ()E: Business Center-PAP L.I

Adresn: 'I'urgy! Ozal P N
yteti; Pri7t•en

Kodi Postar: 20000

Kodi postar:

043-864-866

aksi:

Telefoni: 049501590
Faksi:

ail:

NENI 111: TÉ DIIÉNAT LISTEN E CMIMEVE
1/1.1 ) TITULI J PROK
Shirbirnet rekreative-sportive Pör nevojat e studentéve

111.141) Klasifikimi i Fjaiorit tä Pérgjiihshém té Prokurimit (VPP): 93900000-7

111.2)Nü déshmohet se ()peratori Ekonomik (()F.) Cshté i pérsht•atshém te marüi p.iesö kite

proceduré prokuritni. bashké me B 1 9 Formulari Slandavd - Kuolimi i cmime€'eme Viere minimaie duhet

bashkangies; I. -erti l/€atén ere Sistrimij té bi•nesit dhe •eséi in ormative t" biw sit nénshÅrua• dheté ar 's

me Kuotimin e ti' el€laraté't nén Betim té bashkan ur. P7erti e parashikuar e kontratés &shté 990 euro. Afati Pér
Kryerien e sh&rhitneve 12 nga data e nénshkrimit td

111.3) piiRSliKRIMl 1 OBJEKTIT KONTRATÉS

Artikul!i Pérshte•itni

Shörbime c-sportive per

Sasia

33

pit' ujési-€
CRiimi(duke péri@hirF

rotali i

Sénshkrimi i

Ghe Mbic v:
Nünshkl'iini:

f )ata:

rii te rokurimit té AK-sé

Formulari Standard

Mioshkrimi i pérfaqösuesit tö C)E-sæ

I".mri dite Mbiet';ifi: Pe fiarim Ilesha

minimal e



Vula:

DEKLARATA NÉN BETIM

Vula:

Une, i poshte nenshkl•uari, duke ptrf%aqésuar: Business Center-PAP L.L,C. deklaroj nénbetim se unC jam i

p?rshlalshüm sipas nenin 65, I...iciitmbi Prokurimin Publik Kosové, Ligii Nr, i ndryshuar dhe plotüsuar

me ligjin 04/1.037, IiE4iinNr. dhe li&iin Nr. 05/L-092

vertetoj se i kam lexuar k(hkesat e pérshtatshmérisié nenin 65 te LPP dhe vertetoj se i permbush kérkesat e

pershtatshmetise perpjesömarrjene köte procedure te prokurimit.

Une pranoj mundesini-; e sanksionimevc penale Ghe civile, gjobave dhe dénimeve, lithe uneme q?llim apo plir shkak te

pakujdesisé dorezoj gfari}do dokvmenti ose deklarata qi permban ir,i'ormalapertnbaitesisht te gabueshme ose
mushtruese,

Emri i OF„:

Adresa e plott:

Pérfnqésuar nga:

Enwi

Pozita

Nénshkrimi

Data

V ula

Identifikimi i Operatoril Ekonomil€ (OE)

B] 9 Formulari S{andard Kuotimi i cmimeve me minimale



Kerkesat e
Sipa,s nenit 65 I-PP-04iI.-(/42 per PubliÅ Reptibli{iés se i ndryshuu,r tlhe me lig)in

04/1--237. ligjin .vr, Nr. 05/1--092

()pcraiori ekonornik nuk kn drejté te rnarré pjesé aktivitet prokurimit ose te marlQ pjesé nit ckzeK11timin e tldonji'
kontrate pubjikc, nése ai operatori ekonomik. itdonjö punon.iés, drejtues. unenasher osc drejtor i (ij:

ka e kontrutes se tendert.ose ne ndonje qe

pe:kaie:; kontrakrues.
ka pranuar per e ose e

ose se ndor,je te te

duke ne ne 4 ;xgagrafi 1 75

Operatori ekonontik nuk te drcjlé q? te mat-ré piesö ne alaivitet te prokurimit ose né eloekutimin e ndonjé kontratc pubiiKc.
nése ai operatori ekonornik. ndonjé punonjEs. drejtues, Ose drejtor i saj IO)

2.

3.

b

d

éshié nga njé aiykatö kompetente s.eper shantazh
osc ak•twnctet e nz;ashme le i 30 W hgw•r, ne

vend, ctaredo
öshtö deklarunr i papérshtatshétn. shkehe c rende protéswnale. e

kontpc'lecte
Fshté dénunr nga njé Isompetente •veprea organwate

me pe;mes
ose

ésilié dénuar nga nié gjyKaté kornpetente vr,e

ésllt(' konstatuar nga nj? kony»etente. ose per e

konstatuar nga gjyl.até kompetente sc ne upo

Operatori ekonomik nuk drejte qi; marri; pjese njé aktivitet prokurimit ose ekzckutitnin e ndonjé Kontrate pul)lil€c,
ai Operatori ekonuntiK:

g

h

kah;ar.i tnsolxent'.apo procedure
urdf',er te neorye per

te Kosoves apo
e.hlé ne

ka ose e ese
per sc pan.' q.

e kohor.

n. te me to a. we c patagy:ifi. procedure
ku ne ku ,'iv. Ill

tywshttoluet ose pugesat ose per operator;
humme Ose te pgesshm•c te te per te

suspcüden ose nga operdiov

ekonoti)'sk.
te konstatu;n• komretente se nuk e ka Jile

pul•.llk ose dikll

aktual:slil ns.e 'vonese ne pagi"llft e q'iiiredo sygunm apo Kosove ose ne vendtn e te

operatorit '.•kor.omik. ku berxh eshte 'e: tele .101 rendeslshcm ne

me me c ose e
ptlbhke

endc e

te procedurcn nge new te

peanbushwn
. ose
I nuk •shte me I

Standard i €rnimeve Ille Viere minimale



ARBI(
CERTIFIKATÉ E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI

CERTIFICATE OF REGISTRATION

810971003
Numri Unjk Identifikues / jedinstveni Broj / Uruque Identification Number

LIOJi biznesit:
Pcslovnl tip:
Business type:

Adresa:

Adresa:
Adcress

Data e regjlstnmlt.
Datum registracije:

Date of registration:

18/04/2019

Data / Date / Datum

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. mo.:

Business Center - PAP L.L.C.

Emn biznesit / Nativ binisa / Name of bustness

Emrt tregtar / Trgova&o ime / Commeraai name

Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara
DruStva sa ograni&nom Odgovorno'éu
Limited Liabilities Companies

TURGUT OZAL PN

Prizren

11/12/2012

10020518

Nenshkrim• / Signature / PotPlS


